２０１９年６月吉日

各  位

ラグビースコットランド代表 2019 長崎キャンプ

記念プログラム 広告協賛依頼趣意書（お願い）

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本会の事業に際し、格別のご支援・ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。

いよいよ 9月 20 日より「４年に一度じゃない。一生に一度だ。- ONCE IN A LIFETIME -」を

スローガンに、ラグビーワールドカップ 2019日本大会が開催されます。

本市では、スコットランドチームが事前キャンプを行うことが決定しております。この絶好の機

会に長崎の皆様にもラグビーの素晴らしさに触れていただく準備を進めているところです。

つきましては下記の内容にて「記念プログラム」を制作いたしますので、広告の協賛をお願い申

し上げる次第です。

出費多端な折ではございますが、何卒ご協賛賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

■プログラムの内容

スコットランド RWC2019 メンバー名鑑

スコットランドと長崎の交流の歴史

長崎県内登録チームの紹介 など

■プログラム仕様

サイズ  ：B５版６０ページ（予定）

発行部数 ：１０００部（協賛社・県内ラグビー関係者に無料配布）

発行日    ：２０１９年９月初旬

■広告料金    ：別紙をご参照ください。

  ■広告申込締切：２０１９年７月３１日（水） ※別紙にてお申し込みください。

  ■広告料振込先：十八銀行 長崎市役所支店 普通 １０２８０３６

          親和銀行 長崎市役所支店 普通 ３０１５８６３

          長崎市ラグビーキャンプ誘致委員会 会長 田上富久

お問い合わせ：長崎県ラグビー協会 企画委員長 太田伸二

ohta@faircatch.jp    090-1875-4505

長崎市ラグビーキャンプ誘致委員会事務局 山戸

  sposhin@city.nagasaki.lg.jp  095-824-3728

長崎市ラグビーキャンプ誘致委員会

会 長  田 上 富 久

〈 公  印  省  略 〉

mailto:sposhin@city.nagasaki.lg.jp